

令和2年8月18日

# 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |  |
|------|--|
| 工事名  | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事                     |
| 工事地名 | 自) 兵庫県美方郡新温泉町千谷地先<br>至) 鳥取県岩美郡新岩見町蒲生地先 |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 2年 7月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 2年 6月     |
| 2) 事務所名    | 豊岡河川国道事務所 道路管理課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 5060010016   | 1 4) 単価適用年月    | 2020年 7月     |
| 4) 契約区分    | 単年度(繰越を含む)の分任官   | 1 5) 歩掛適用年月    | 2020年 7月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   | 一式   | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 192日間 自 令和 2年 8月19日<br>(当初) 至 令和 3年 2月26日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 兵庫県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 美方郡  | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道9号   | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 2年 6月 5日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)     |    |    |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |      |
|---------------|-----------------------------|----|----|---------|------------|------|------------|------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)    |                             | 式  | 1  |         | 738,000    |      |            |      |      |      |
| トンネル照明設備      |                             | 式  | 1  |         | 738,000    |      |            |      |      |      |
| トンネル照明設備      |                             | 式  | 1  |         | 738,000    |      |            |      |      |      |
| 自動調光装置        | 受光部含む                       | 台  | 1  | 738,000 | 738,000    |      |            |      |      | 単-1号 |
| 機器単体費         |                             | 式  | 1  |         | 738,000    |      |            |      |      |      |
| 電気設備          |                             | 式  | 1  |         | 94,517,903 |      |            |      |      |      |
| トンネル照明設備工     |                             | 式  | 1  |         | 88,996,599 |      |            |      |      |      |
| トンネル照明設備設置工   |                             | 式  | 1  |         | 30,159,958 |      |            |      |      |      |
| 自動調光装置設置      | 照度式(制御部・受光部) 自在ハン<br>ト×2個含む | 台  | 1  | 37,020  | 37,020     |      |            |      |      | 単-2号 |
| 電磁接触器取付       | 標準型、定格使用電流<br>20A、ケース無し     | 個  | 4  | 4,362   | 17,448     |      |            |      |      | 単-3号 |
| 零相変流器取付       | 屋内貫通型、定格電流<br>50A           | 個  | 1  | 9,710   | 9,710      |      |            |      |      | 単-4号 |
|               |                             |    |    |         |            |      |            |      |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)   |    |    |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|-----------------------|---|----|----|--------|------------|------|------------|------|--|
|                       |   |    |    |        |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| トンネル照明器具設置(基本照明) LED式 | 取付金具、落下防止金具、モールド分岐接続材、分岐ケーブル、管理銘板、各種コンクリートアンカー含む  | 式  | 1  |        | 14,929,040 |      |            | 内-1号 |  |
| トンネル照明器具設置(入口照明) LED式 | 取付金具、落下防止金具、モールド分岐接続材、分岐ケーブル、管理銘板、各種コンクリートアンカー含む  | 式  | 1  |        | 14,009,100 |      |            | 内-2号 |  |
| 区分開閉器設置(L側)           | 4回路用×3台<br>取付金具、落下防止金具、各種コンクリートアンカー含む   | 式  | 1  |        | 599,820    |      |            | 内-3号 |  |
| 区分開閉器設置(R側)           | 3回路用×3台<br>取付金具、落下防止金具、各種コンクリートアンカー含む   | 式  | 1  |        | 557,820    |      |            | 内-4号 |  |
| 配管・配線工                |   | 式  | 1  |        | 37,506,758 |      |            |      |  |
| 屋外配管(露出)              | G22   | m  | 5  | 1,602  | 8,010      |      |            | 単-5号 |  |
| 厚鋼電線管付属品(材料のみ)        | エントランスキャップ G22  | 個  | 1  | 662    | 662        |      |            | 単-6号 |  |
| プルボックス設置              | SUS 600×600×400<br>コンクリートアンカー含む   | 個  | 3  | 78,010 | 234,030    |      |            | 単-7号 |  |
| 地中配線(管内)              | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm <sup>2</sup> -3C×2+CV3.5mm <sup>2</sup> -2-3C×2+CV22mm <sup>2</sup> -1C | m  | 67 | 3,222  | 215,874    |      |            | 単-8号 |  |
| 地中配線(管内)              | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm <sup>2</sup> -3C×3+CV22mm <sup>2</sup> -1C                              | m  | 80 | 3,133  | 250,640    |      |            | 単-9号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)   |    |     |       |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---|----|-----|-------|------------|------|------------|-------|--|
|               |   |    |     |       |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 地中配線<br>(管内)  | CVV2mm2-3C  | m  | 147 | 1,254 | 184,338    |      |            | 単-10号 |  |
| 地中配線<br>(管内)  | FCPEV-S 0.65mm-3P   | m  | 7   | 616.5 | 4,315      |      |            | 単-11号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | 600V CV複合ケーブル CV<br>5.5mm2-3C×2+CV3.5mm<br>2-3C×2+CV22mm2-1C            | m  | 8   | 3,222 | 25,776     |      |            | 単-12号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | 600V CV複合ケーブル CV<br>5.5mm2-3C×3+CV22mm2<br>-1C                          | m  | 8   | 3,133 | 25,064     |      |            | 単-13号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | CVV2mm2-3C  | m  | 15  | 1,254 | 18,810     |      |            | 単-14号 |  |
| 屋外配線<br>(管内)  | FCPEV-S 0.65mm-3P   | m  | 5   | 616.5 | 3,082      |      |            | 単-15号 |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | 600V CV複合ケーブル CV<br>5.5mm2-3C×2+CV3.5mm<br>2-3C×2+CV22mm2-1C<br>L=1740m | 式  | 1   |       | 6,707,700  |      |            | 内-5号  |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | 600V CV複合ケーブル CV<br>5.5mm2-3C×3+CV22mm2<br>-1C L=1740m                  | 式  | 1   |       | 6,552,840  |      |            | 内-6号  |  |
| 屋外配線<br>(ラック) | CVV2mm2-3C L=3460m  | 式  | 1   |       | 5,505,206  |      |            | 内-7号  |  |
| ケーブル分岐接続      | CVV2mm2-3C～分岐CVV2<br>mm2-3C 分岐線、<br>分岐接続材含む                             | 式  | 1   |       | 783,999    |      |            | 内-8号  |  |
| ケーブル支持金具取付    | L=300 SS400<br>溶融亜鉛<br>アルミニウム合金メッキ(アンカーボ<br>ルト孔開け、コンクリートアンカー<br>含む)     | 式  | 1   |       | 16,986,412 |      |            | 内-9号  |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)            |    |     |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------|------------------------------------|----|-----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|                     |                                    |    |     |        |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| トンネル照明設備撤去工         |                                    | 式  | 1   |        | 2,378,416  |      |            |       |  |
| トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NX35 基本照明                          | 台  | 312 | 5,134  | 1,601,808  |      |            | 単-16号 |  |
| トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NH70TD 入口照明                        | 台  | 12  | 8,205  | 98,460     |      |            | 単-17号 |  |
| トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT110L 入口照明                       | 台  | 12  | 8,205  | 98,460     |      |            | 単-18号 |  |
| トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT270L 入口照明                       | 台  | 12  | 8,205  | 98,460     |      |            | 単-19号 |  |
| トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT360L 入口照明                       | 台  | 52  | 8,205  | 426,660    |      |            | 単-20号 |  |
| 区分開閉器撤去<br>(不使用)    |                                    | 台  | 4   | 8,205  | 32,820     |      |            | 単-21号 |  |
| 自動調光装置撤去<br>(不使用)   | 受光部含む                              | 台  | 1   | 17,950 | 17,950     |      |            | 単-22号 |  |
| 電磁接触器撤去<br>(不使用)    |                                    | 個  | 3   | 1,266  | 3,798      |      |            | 単-23号 |  |
| 配管・配線撤去工            |                                    | 式  | 1   |        | 18,951,467 |      |            |       |  |
| 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm<br>2-3C+IV3.5mm2 | m  | 147 | 1,056  | 155,232    |      |            | 単-24号 |  |
| 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm<br>2-3C+IV3.5mm2 | m  | 375 | 580.4  | 217,650    |      |            | 単-25号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)             |    |       |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------|-------------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|                     |                                     |    |       |       |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5m<br>m2-3C+IV3.5mm2 | m  | 67    | 580.4 | 38,886    |      |            | 単-26号 |  |
| 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | CPEV-S 0.65mm-3P                    | m  | 7     | 242.7 | 1,698     |      |            | 単-27号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm<br>2-3C+IV3.5mm2  | m  | 15    | 1,056 | 15,840    |      |            | 単-28号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm<br>2-3C+IV3.5mm2  | m  | 38    | 580.4 | 22,055    |      |            | 単-29号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5m<br>m2-3C+IV3.5mm2 | m  | 8     | 580.4 | 4,643     |      |            | 単-30号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | CPEV-S 0.65mm-3P                    | m  | 5     | 242.7 | 1,213     |      |            | 単-31号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm<br>2-3C+IV3.5mm2  | m  | 201   | 1,267 | 254,667   |      |            | 単-32号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm<br>2-3C+IV3.5mm2  | m  | 8,390 | 928.7 | 7,791,793 |      |            | 単-33号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR8mm2<br>-3C+IV3.5mm2   | m  | 3,530 | 928.7 | 3,278,311 |      |            | 単-34号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5m<br>m2-3C+IV3.5mm2 | m  | 773   | 928.7 | 717,885   |      |            | 単-35号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR3.5m<br>m2-3C+IV3.5mm2 | m  | 970   | 928.7 | 900,839   |      |            | 単-36号 |  |
| 屋外配管撤去<br>(露出)(不使用) | G22                                 | m  | 5     | 620.5 | 3,102     |      |            | 単-37号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)                       |    |       |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|-------------------|---|----|-------|-------|-----------|------|------------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 摘要    |
|                   |   |    |       |       |           |      | 数量増減       | 金額増減 |       |
| プルボックス撤去<br>(不使用) | 550×550×350                                   | 個  | 3     | 7,661 | 22,983    |      |            |      | 単-38号 |
| 配線支持金具撤去<br>(不使用) | ダクタ-30×40                                     | 個  | 3,490 | 1,583 | 5,524,670 |      |            |      | 単-39号 |
| 工場製品輸送工           |   | 式  | 1     |       | 1,600     |      |            |      |       |
| 輸送工               |   | 式  | 1     |       | 1,600     |      |            |      |       |
| 輸送(電気)            | 機器  | 式  | 1     |       | 1,600     |      |            |      | 内-10号 |
| 現場発生品運搬工          |   | 式  | 1     |       | 285,480   |      |            |      |       |
| 現場発生品運搬           |   | 式  | 1     |       | 285,480   |      |            |      |       |
| 現場発生品運搬(電気)       | 高柳高架橋下資材置き場<br>運搬距離<br>53.8km、2t車1回、4t<br>車6回 | 式  | 1     |       | 285,480   |      |            |      | 内-11号 |
| 仮設工               |   | 式  | 1     |       | 5,234,224 |      |            |      |       |
| 仮設費               |   | 式  | 1     |       | 360,224   |      |            |      |       |
| 足場費               | ローリングタワー 3段型(車<br>輪付き) 570台<br>・日             | 式  | 1     |       | 360,224   |      |            |      | 内-12号 |
|                   |   |    |       |       |           |      |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道9号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当初)       |    |    |           |             | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|-------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|------------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 摘要    |
|               |                               |    |    |           |             |      | 数量増減       | 金額増減 |       |
| 交通管理工         |                               | 式  | 1  |           | 4,874,000   |      |            |      |       |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員A 57人<br>交通誘導警備員B 342人 | 式  | 1  | 4,874,000 | 4,874,000   |      |            |      | 単-40号 |
| 直接工事費         |                               | 式  | 1  |           | 94,517,903  |      |            |      |       |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1  |           | 8,115,266   |      |            |      |       |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1  |           | 51,266      |      |            |      |       |
| 技術管理費         |                               | 式  | 1  |           | 51,266      |      |            |      |       |
| 道路施設基本データ作成費  |                               | 式  | 1  |           | 51,266      |      |            |      | 内-13号 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                               | 式  | 1  |           | 8,064,000   |      |            |      |       |
| 純工事費          |                               | 式  | 1  |           | 102,633,169 |      |            |      |       |
| 現場管理費         |                               | 式  | 1  |           | 41,524,000  |      |            |      |       |
| 機器間接費         |                               | 式  | 1  |           | 134,000     |      |            |      |       |
| 機器管理費         |                               | 式  | 1  |           | 134,000     |      |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道 9 号蒲生トンネル照明設備設置工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 摘要 |
|               |                            |    |    |    |             |      | 数量増減       | 金額増減 |    |
| 工事原価          |                            | 式  | 1  |    | 144,291,169 |      |            |      |    |
| 一般管理費等        |                            | 式  | 1  |    | 21,280,831  |      |            |      |    |
| 工事価格          |                            | 式  | 1  |    | 166,310,000 |      |            |      |    |
| 消費税相当額        |                            | 式  | 1  |    | 16,631,000  |      |            |      |    |
| 工事費計          |                            | 式  | 1  |    | 182,941,000 |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |
|               |                            |    |    |    |             |      |            |      |    |

# 一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置(基本照明) LED式

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07          |
| 歩掛使用年月 | 2020.07          |
| 労務調整係数 | 1.000-0000002000 |

| 名称                                | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------------------|--------------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------|----|
| トンネル照明器具取付                        | LED灯アルミ製 新設 壁面方式                     | 台  | 83  | 10,560  | 876,480   |      |      |    |
| トンネル照明器具(基本照明)初期光束補正機能付           | LED81W (460V段調光形)                    | 台  | 72  | 97,300  | 7,005,600 |      |      |    |
| トンネル照明器具(基本照明)初期光束補正機能付           | LED81W (460V段調光形、BT付)                | 台  | 11  | 177,000 | 1,947,000 |      |      |    |
| 基本照明器具取付金具(タイプ蒲生-1、L側)            | 左右一組、SUS、t=5mm (ボルトナットワッシャ含む)        | 組  | 31  | 18,300  | 567,300   |      |      |    |
| 基本照明器具取付金具(タイプ蒲生-1、R側)            | 左右一組、SUS、t=5mm (ボルトナットワッシャ含む)        | 組  | 41  | 18,300  | 750,300   |      |      |    |
| 基本照明器具取付金具(タイプ蒲生-4、L側)            | 左右一組、SUS、t=5mm (ボルトナットワッシャ含む)        | 組  | 11  | 21,800  | 239,800   |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M10×70、SUS                           | 本  | 332 | 255     | 84,660    |      |      |    |
| 落下防止金具                            | 左右一組、SUS                             | 組  | 83  | 28,000  | 2,324,000 |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M10×80、SUS                           | 本  | 166 | 420     | 69,720    |      |      |    |
| 番号札                               | 亚克力 150×60 (トンネル照明)                  | 枚  | 83  | 1,310   | 108,730   |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M6×50、SUS                            | 本  | 166 | 150     | 24,900    |      |      |    |
| モルト分岐(分岐ケーブル含む)<br>CV5.5mm2-3C×2+ | CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C～分岐CV2mm2-3C | 箇所 | 42  | 12,150  | 510,300   |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置(基本照明) LED式

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称               | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|----|----|--------|------------|------|------|----|
| モールト分岐(分岐ケーブル含む) | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C～分岐CV2mm2-3C | 箇所 | 41 | 10,250 | 420,250    |      |      |    |
| 合 計              |                                      |    |    |        | 14,929,040 |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |
|                  |                                      |    |    |        |            |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置(入口照明) LED式

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07          |
| 歩掛使用年月 | 2020.07          |
| 労務調整係数 | 1.000-0000002000 |

| 名称                           | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------|----|
| トンネル照明器具取付                   | LED灯アルミ製 新設 壁面方式              | 台  | 70 | 10,560  | 739,200   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED260W (460V一般形)             | 台  | 14 | 184,000 | 2,576,000 |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED220W (460V一般形)             | 台  | 10 | 175,000 | 1,750,000 |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED200W (460V一般形)             | 台  | 6  | 145,000 | 870,000   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED160W (460V一般形)             | 台  | 4  | 126,000 | 504,000   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED140W (460V一般形)             | 台  | 6  | 112,000 | 672,000   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED100W (460V一般形)             | 台  | 6  | 95,900  | 575,400   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED80W (460V一般形)              | 台  | 6  | 89,600  | 537,600   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED60W (460V一般形)              | 台  | 4  | 81,900  | 327,600   |      |      |    |
| トンネル照明器具(入口照明)初期光束補正機能付      | LED40W (460V一般型)              | 台  | 14 | 75,600  | 1,058,400 |      |      |    |
| 入口照明器具取付金具(タイプ<br>* 蒲生-2、L側) | 左右一組、SUS、t=5mm (ボルトナットワッシャ含む) | 組  | 20 | 19,700  | 394,000   |      |      |    |
| 入口照明器具取付金具(タイプ<br>* 蒲生-2、R側) | 左右一組、SUS、t=5mm (ボルトナットワッシャ含む) | 組  | 20 | 19,700  | 394,000   |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置(入口照明) LED式

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07          |
| 歩掛使用年月 | 2020.07          |
| 労務調整係数 | 1.000-0000002000 |

| 名称                                | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|------------|------|------|----|
| 入口照明器具取付金具(ワイパ生-3、L側)             | 左右一組、SUS、t=5mm (ホルトナットワッシャ含む)        | 組  | 15  | 20,800 | 312,000    |      |      |    |
| 入口照明器具取付金具(ワイパ生-3、R側)             | 左右一組、SUS、t=5mm (ホルトナットワッシャ含む)        | 組  | 15  | 20,800 | 312,000    |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M10×70、SUS                           | 本  | 280 | 255    | 71,400     |      |      |    |
| 落下防止金具                            | 左右一組、SUS                             | 組  | 70  | 28,000 | 1,960,000  |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M10×80、SUS                           | 本  | 140 | 420    | 58,800     |      |      |    |
| 番号札                               | アクリル 150×60 (トンネル照明)                 | 枚  | 70  | 1,310  | 91,700     |      |      |    |
| コンクリートアンカー                        | M6×50、SUS                            | 本  | 140 | 150    | 21,000     |      |      |    |
| モルト分岐(分岐ケーブル含む)<br>CV5.5mm2-3C×2+ | CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C～分岐CV2mm2-3C | 箇所 | 35  | 12,150 | 425,250    |      |      |    |
| モルト分岐(分岐ケーブル含む)<br>CV5.5mm2-3C×2+ | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C～分岐CV2mm2-3C | 箇所 | 35  | 10,250 | 358,750    |      |      |    |
| 合計                                |                                      |    |     |        | 14,009,100 |      |      |    |
|                                   |                                      |    |     |        |            |      |      |    |
|                                   |                                      |    |     |        |            |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

区分開閉器設置(L側)

第 3号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2020. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------------|-------------------------------|----|----|---------|---------|------|------|----|
| トンネル照明器具取付              | 高圧トリウム灯フレス型70～360W 新設<br>壁面方式 | 台  | 3  | 16,420  | 49,260  |      |      |    |
| トンネル区分開閉器               | 4回路用                          | 台  | 3  | 126,000 | 378,000 |      |      |    |
| トンネル区分開閉器取付金<br>具(蒲生L側) | 左右一組、SUS、t=5mm(ボルトナットワッシャー含む) | 組  | 3  | 19,100  | 57,300  |      |      |    |
| コンクリートアンカー              | M10×70、SUS                    | 本  | 12 | 255     | 3,060   |      |      |    |
| 区分開閉器用落下防止金具            | 左右一組、SUS                      | 個  | 3  | 35,200  | 105,600 |      |      |    |
| コンクリートアンカー              | M12×160、SUS                   | 本  | 6  | 1,100   | 6,600   |      |      |    |
| 合 計                     |                               |    |    |         | 599,820 |      |      |    |
|                         |                               |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                               |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                               |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                               |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                               |    |    |         |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

区分開閉器設置(R側)

第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------------|--------------------------------|----|----|---------|---------|------|------|----|
| トンネル照明器具取付              | 高圧ナトリウム灯フレス型70~360W 新設<br>壁面方式 | 台  | 3  | 16,420  | 49,260  |      |      |    |
| トンネル区分開閉器               | 3回路用                           | 台  | 3  | 112,000 | 336,000 |      |      |    |
| トンネル区分開閉器取付金<br>具(蒲生R側) | 左右一組、SUS、t=5mm(ボルトナットワッシャー含む)  | 組  | 3  | 19,100  | 57,300  |      |      |    |
| コンクリートアンカー              | M10×70、SUS                     | 本  | 12 | 255     | 3,060   |      |      |    |
| 区分開閉器用落下防止金具            | 左右一組、SUS                       | 個  | 3  | 35,200  | 105,600 |      |      |    |
| コンクリートアンカー              | M12×160、SUS                    | 本  | 6  | 1,100   | 6,600   |      |      |    |
| 合 計                     |                                |    |    |         | 557,820 |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |
|                         |                                |    |    |         |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

第 5号内訳書 屋外配線 (ラック)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2020. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                   | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|--------------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------|----|
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり                  | m  | 1,740 | 2,744 | 4,774,560 |      |      |    |
| 600V CV複合ケーブル      | CV5.5mm2-3C×2+3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C | m  | 1,740 | 1,111 | 1,933,140 |      |      |    |
| 合計                 |                                      |    |       |       | 6,707,700 |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                                      |    |       |       |           |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

屋外配線  
第 6号内訳書 (ラック)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2020. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|---------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------|----|
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり       | m  | 1,740 | 2,744 | 4,774,560 |      |      |    |
| 600V CV複合ケーブル      | CV5. 5mm2-3C×3+CV22mm2-1C | m  | 1,740 | 1,022 | 1,778,280 |      |      |    |
| 合 計                |                           |    |       |       | 6,552,840 |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

屋外配線  
第 7号内訳書 (ラック)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|---------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------|----|
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり       | m  | 3,460 | 1,499 | 5,186,540 |      |      |    |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル | CVV 2.0mm <sup>2</sup> 3心 | m  | 3,460 | 92.1  | 318,666   |      |      |    |
| 合 計                |                           |    |       |       | 5,505,206 |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |
|                    |                           |    |       |       |           |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

ケーブル分岐接続

第 8号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称           | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|-------------------------|----|----|-------|---------|------|------|----|
| 低圧電力ケーブル接続処理 | 8mm2×3C以下 3心            | 箇所 | 81 | 4,221 | 341,901 |      |      |    |
| ケーブル分岐接続材    | CVV2mm2-3C～分岐CVV2mm2-3C |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         | 組  | 81 | 5,320 | 430,920 |      |      |    |
| 分岐線          | CVV2mm2-3C L=1.5m       | 本  | 81 | 138   | 11,178  |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
| 合 計          |                         |    |    |       | 783,999 |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |
|              |                         |    |    |       |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

ケーブル支持金具取付

第 9号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------------|------|------|----|
| LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ) | アンカーボルト孔あけLCX用              | 箇所 | 6,944 | 443.2 | 3,077,580  |      |      |    |
| LCX敷設 (金具)         | 中間吊り金具 新設                   | 個  | 3,472 | 1,056 | 3,666,432  |      |      |    |
| ケーブル支持金具           | L=300 SS400 溶融亜鉛アルミニウム合金メッキ | 個  | 3,472 | 2,440 | 8,471,680  |      |      |    |
| コンクリートアンカー         | M10×70                      | 本  | 6,944 | 255   | 1,770,720  |      |      |    |
| 合 計                |                             |    |       |       | 16,986,412 |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |
|                    |                             |    |       |       |            |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 10号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|---------|----|----|-------|-------|------|------|----|
| 輸送費(電気) | 1600円/台 | 台  | 1  | 1,600 | 1,600 |      |      |    |
| 合計      |         |    |    |       | 1,600 |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |
|         |         |    |    |       |       |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 11号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称           | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|---|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 現場発生産品・支給品運搬 | クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m<br>60.0km以下 2.6t超2.95t以下 | 回  | 6  | 41,900 | 251,400 |      |      |    |
| 現場発生産品・支給品運搬 | クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m<br>60.0km以下 0.8t超1.1t以下    | 回  | 1  | 34,080 | 34,080  |      |      |    |
| 合 計          |   |    |    |        | 285,480 |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |
|              |   |    |    |        |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

足場費

第 12号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称           | 規格   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|------|-----|-----|-------|---------|------|------|----|
| 足場工          | 単管足場 | 掛m2 | 88  | 2,623 | 230,824 |      |      |    |
| ローリングタワ-基本料金 |      | 台   | 10  | 3,250 | 32,500  |      |      |    |
| ローリングタワ-賃貸料  |      | 日   | 570 | 170   | 96,900  |      |      |    |
| 合 計          |      |     |     |       | 360,224 |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |
|              |      |     |     |       |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

道路施設基本7-2作成費

第 13号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称  | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|----|----|------|--------|--------|------|------|----|
| 技術員 |    | 人  | 1.75 | 29,295 | 51,266 |      |      |    |
| 合 計 |    |    |      |        | 51,266 |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |
|     |    |    |      |        |        |      |      |    |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-1号      | 自動調光装置                   | 受光部含む | 単位 | 台       | 数量      |     | 単価 |  |
|-----------|--------------------------|-------|----|---------|---------|-----|----|--|
| 名称        | 規格                       | 単位    | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |  |
| 機器単体費 (台) | 738000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台     | 1  | 738,000 | 738,000 |     |    |  |
| 計         |                          |       |    |         | 738,000 |     |    |  |
| 単価        |                          |       |    |         | 738,000 | 円/台 |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |
|           |                          |       |    |         |         |     |    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-2号              | 自動調光装置設置      | 照度式(制御部・受光部)<br>自在バンド×2個含<br>む | 単位 | 台      | 数量     | 1   | 単価 | 37,020 |
|-------------------|---------------|--------------------------------|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称                | 規格            | 単位                             | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 自動点滅器取付(トンネル用制御部) | 制御部 新設        | 組                              | 1  | 25,330 | 25,330 |     |    |        |
| 自動点滅器取付(トンネル用受光部) | 受光部 新設        | 台                              | 1  | 10,560 | 10,560 |     |    |        |
| 自在バンド             | I B T - 3 1 2 | 個                              | 2  | 561    | 1,122  |     |    |        |
| 計                 |               |                                |    |        | 37,012 |     |    |        |
| 単価                |               |                                |    |        | 37,020 | 円/台 |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |
|                   |               |                                |    |        |        |     |    |        |

# 1次単価表

|        |         |                        |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|--------|---------|------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|        |         |                        |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|        |         |                        |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-3号   | 電磁接触器取付 | 標準型、定格使用電流20A、ケース無し    | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価     |                   |
|        |         |                        |    |    | 1     |       |        | 4,362             |
| 名称     |         | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| 配線器具取付 |         | 露出クランプスイッチ3W・4W 10A 新設 | 個  | 1  | 2,532 | 2,532 |        |                   |
| 電磁接触器  |         | 標準型、定格使用電流20A、ケースなし    | 個  | 1  | 1,830 | 1,830 |        |                   |
| 計      |         |                        |    |    |       | 4,362 |        |                   |
| 単価     |         |                        |    |    |       | 4,362 | 円/個    |                   |

|        |         |               |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|--------|---------|---------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|        |         |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|        |         |               |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-4号   | 零相変流器取付 | 屋内貫通型、定格電流50A | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価     |                   |
|        |         |               |    |    | 1     |       |        | 9,710             |
| 名称     |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| 配線器具取付 |         | 変流器 新設        | 個  | 1  | 2,110 | 2,110 |        |                   |
| 零相変流器  |         | 屋内貫通型、定格電流50A | 個  | 1  | 7,600 | 7,600 |        |                   |
| 計      |         |               |    |    |       | 9,710 |        |                   |
| 単価     |         |               |    |    |       | 9,710 | 円/個    |                   |

# 1次単価表

|           |              |                                  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|-----------|--------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|           |              |                                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|           |              |                                  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-5号      | 屋外配管<br>(露出) | G22                              | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 1,602 |
| 名称        |              | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| 電線管敷設     |              | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正あり | m  | 1  | 1,241 | 1,241 |        |                   |       |
| 厚鋼電線管 (G) |              | 呼び径 22 15%                       | m  | 1  | 361   | 361   |        |                   |       |
| 計         |              |                                  |    |    |       | 1,602 |        |                   |       |
| 単価        |              |                                  |    |    |       | 1,602 | 円/m    |                   |       |

|            |                |                |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2020.07           |     |
|------------|----------------|----------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|-----|
|            |                |                |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2020.07           |     |
|            |                |                |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |     |
| 単-6号       | 厚鋼電線管付属品(材料のみ) | エントランスキャップ G22 | 単位 | 個  | 数量  |     | 1      | 単価                | 662 |
| 名称         |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |     |
| エントランスキャップ |                | 22mm (厚鋼用)     | 個  | 1  | 662 | 662 |        |                   |     |
| 計          |                |                |    |    |     | 662 |        |                   |     |
| 単価         |                |                |    |    |     | 662 | 円/個    |                   |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一7号       | プルボックス設置             | SUS 600×600×400 | コンクリートアンカー含む | 単位     | 個      | 数量  |  | 単価 |  |
|------------|----------------------|-----------------|--------------|--------|--------|-----|--|----|--|
| 名称         | 規格                   | 単位              | 数量           | 単価     | 金額     | 摘要  |  |    |  |
| プルボックス設置   | 各種 新設 60cm 60cm 40cm | 個               | 1            | 16,890 | 16,890 |     |  |    |  |
| プルボックス     | SUS、WP、600×600×400   | 個               | 1            | 60,100 | 60,100 |     |  |    |  |
| コンクリートアンカー | M10×70、SUS           | 本               | 4            | 255    | 1,020  |     |  |    |  |
| 計          |                      |                 |              |        | 78,010 |     |  |    |  |
| 単価         |                      |                 |              |        | 78,010 | 円/個 |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |
|            |                      |                 |              |        |        |     |  |    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |              |  |    |    |       |       |     |       |
|---------------|--------------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-8号          | 地中配線<br>(管内) | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm2-3C×2+CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,222 |
| 名称            |              | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線    |              | 管内配線 40mm以下 新設                                       | m  | 1  | 2,111 | 2,111 |     |       |
| 600V CV複合ケーブル |              | CV5.5mm2-3C×2+3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C                 | m  | 1  | 1,111 | 1,111 |     |       |
| 計             |              |  |    |    |       | 3,222 |     |       |
| 単価            |              |  |    |    |       | 3,222 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |              |  |    |    |       |       |     |       |
|---------------|--------------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-9号          | 地中配線<br>(管内) | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,133 |
| 名称            |              | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線    |              | 管内配線 40mm以下 新設                         | m  | 1  | 2,111 | 2,111 |     |       |
| 600V CV複合ケーブル |              | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C               | m  | 1  | 1,022 | 1,022 |     |       |
| 計             |              |  |    |    |       | 3,133 |     |       |
| 単価            |              |  |    |    |       | 3,133 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-10号              | 地中配線<br>(管内) | CVV2mm2-3C     | 単位 | m  | 数量    | 単価      | 金額 | 単価  | 1,254 |
|--------------------|--------------|----------------|----|----|-------|---------|----|-----|-------|
| 名称                 |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,161 | 1,161   |    |     |       |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |              | CVV 2.0mm2 3心  | m  | 1  | 92.1  | 92.1    |    |     |       |
| 計                  |              |                |    |    |       | 1,253.1 |    |     |       |
| 単価                 |              |                |    |    |       | 1,254   |    | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-11号                        | 地中配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.65mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 単価    | 金額 | 単価  | 616.5 |
|------------------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称                           |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線                   |              | 管内配線 10mm以下 新設    | m  | 1  | 485.5 | 485.5 |    |     |       |
| 着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル(銅テープ) |              | FCPEV-S 0.65mm 3P | m  | 1  | 131   | 131   |    |     |       |
| 計                            |              |                   |    |    |       | 616.5 |    |     |       |
| 単価                           |              |                   |    |    |       | 616.5 |    | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |              |  |    |    |       |       |     |       |
|---------------|--------------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-12号         | 屋外配線<br>(管内) | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm2-3C×2+CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,222 |
| 名称            |              | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線    |              | 管内配線 40mm以下 新設                                       | m  | 1  | 2,111 | 2,111 |     |       |
| 600V CV複合ケーブル |              | CV5.5mm2-3C×2+3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C                 | m  | 1  | 1,111 | 1,111 |     |       |
| 計             |              |  |    |    |       | 3,222 |     |       |
| 単価            |              |  |    |    |       | 3,222 | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |              |  |    |    |       |       |     |       |
|---------------|--------------|--|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-13号         | 屋外配線<br>(管内) | 600V CV複合ケーブル CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,133 |
| 名称            |              | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線    |              | 管内配線 40mm以下 新設                         | m  | 1  | 2,111 | 2,111 |     |       |
| 600V CV複合ケーブル |              | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C               | m  | 1  | 1,022 | 1,022 |     |       |
| 計             |              |  |    |    |       | 3,133 |     |       |
| 単価            |              |  |    |    |       | 3,133 | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-14号              | 屋外配線<br>(管内) | CVV2mm2-3C     | 単位 | m  | 数量    | 単価      | 金額 | 単価  | 1,254 |
|--------------------|--------------|----------------|----|----|-------|---------|----|-----|-------|
| 名称                 |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線         |              | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,161 | 1,161   |    |     |       |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |              | CVV 2.0mm2 3心  | m  | 1  | 92.1  | 92.1    |    |     |       |
| 計                  |              |                |    |    |       | 1,253.1 |    |     |       |
| 単価                 |              |                |    |    |       | 1,254   |    | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-15号                        | 屋外配線<br>(管内) | FCPEV-S 0.65mm-3P | 単位 | m  | 数量    | 単価    | 金額 | 単価  | 616.5 |
|------------------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称                           |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線                   |              | 管内配線 10mm以下 新設    | m  | 1  | 485.5 | 485.5 |    |     |       |
| 着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル(銅テープ) |              | FCPEV-S 0.65mm 3P | m  | 1  | 131   | 131   |    |     |       |
| 計                            |              |                   |    |    |       | 616.5 |    |     |       |
| 単価                           |              |                   |    |    |       | 616.5 |    | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                          |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-16号      | トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NX35 基本照明                | 単位 | 台  | 数量    | 1     | 単価  | 5,134 |
| 名称         |                     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| トンネル照明器具取付 |                     | 低圧ナリウム灯 35W 撤去(不使用) 壁面方式 | 台  | 1  | 5,134 | 5,134 |     |       |
| 計          |                     |                          |    |    |       | 5,134 |     |       |
| 単価         |                     |                          |    |    |       | 5,134 | 円/台 |       |
|            |                     |                          |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                              |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-17号      | トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NH70TD 入口照明                  | 単位 | 台  | 数量    | 1     | 単価  | 8,205 |
| 名称         |                     | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| トンネル照明器具取付 |                     | 高圧ナリウム灯 70~360W 撤去(不使用) 壁面方式 | 台  | 1  | 8,205 | 8,205 |     |       |
| 計          |                     |                              |    |    |       | 8,205 |     |       |
| 単価         |                     |                              |    |    |       | 8,205 | 円/台 |       |
|            |                     |                              |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|            |                     |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-18号      | トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT110L 入口照明                    | 単位 | 台  | 数量    |       | 単価     |                   |
|            |                     |                                 |    |    |       | 1     |        | 8,205             |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| トンネル照明器具取付 |                     | 高圧ナリウム灯 70~360W 撤去(不使用)<br>壁面方式 | 台  | 1  | 8,205 | 8,205 |        |                   |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 8,205 |        |                   |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 8,205 | 円/台    |                   |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |        |                   |

|            |                     |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-19号      | トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT270L 入口照明                    | 単位 | 台  | 数量    |       | 単価     |                   |
|            |                     |                                 |    |    |       | 1     |        | 8,205             |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| トンネル照明器具取付 |                     | 高圧ナリウム灯 70~360W 撤去(不使用)<br>壁面方式 | 台  | 1  | 8,205 | 8,205 |        |                   |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 8,205 |        |                   |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 8,205 | 円/台    |                   |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |        |                   |

# 1次単価表

|       |                     |                                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|-------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |                     |                                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|       |                     |                                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単一20号 | トンネル照明器具撤去<br>(不使用) | NHT360L 入口照明                    | 単位 | 台  | 数量    | 1      | 単価                | 8,205 |
| 名称    |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
|       | トンネル照明器具取付          | 高圧ナリウム灯 70~360W 撤去(不使用)<br>壁面方式 | 台  | 1  | 8,205 | 8,205  |                   |       |
|       | 計                   |                                 |    |    |       | 8,205  |                   |       |
|       | 単価                  |                                 |    |    |       | 8,205  | 円/台               |       |
|       |                     |                                 |    |    |       |        |                   |       |

|       |                  |                                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|-------|------------------|---------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |                  |                                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|       |                  |                                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単一21号 | 区分開閉器撤去<br>(不使用) |                                 | 単位 | 台  | 数量    | 1      | 単価                | 8,205 |
| 名称    |                  | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
|       | トンネル照明器具取付       | 高圧ナリウム灯 70~360W 撤去(不使用)<br>壁面方式 | 台  | 1  | 8,205 | 8,205  |                   |       |
|       | 計                |                                 |    |    |       | 8,205  |                   |       |
|       | 単価               |                                 |    |    |       | 8,205  | 円/台               |       |
|       |                  |                                 |    |    |       |        |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                    |             |    |    |        |        |     |        |
|-------|--------------------|-------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-22号 | 自動調光装置撤去<br>(不使用)  | 受光部含む       | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価  | 17,950 |
|       | 名称                 | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 自動点滅器取付 (トンネル用受光部) | 受光部 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,276  | 5,276  |     |        |
|       | 自動点滅器取付 (トンネル用制御部) | 制御部 撤去(不使用) | 組  | 1  | 12,670 | 12,670 |     |        |
|       | 計                  |             |    |    |        | 17,946 |     |        |
|       | 単価                 |             |    |    |        | 17,950 | 円/台 |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                  |                                |    |    |       |       |     |       |
|-------|------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-23号 | 電磁接触器撤去<br>(不使用) |                                | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価  | 1,266 |
|       | 名称               | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 配線器具取付           | 露出クランプスイッチ3W・4W 10A<br>撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,266 | 1,266 |     |       |
|       | 計                |                                |    |    |       | 1,266 |     |       |
|       | 単価               |                                |    |    |       | 1,266 | 円/個 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-24号      | 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,056 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 1,056 | 1,056 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 1,056 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 1,056 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-25号      | 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 580.4 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 580.4 | 580.4 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 580.4 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 580.4 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                 |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-26号      | 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 580.4 |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)             | m  | 1  | 580.4 | 580.4 |     |       |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 580.4 |     |       |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 580.4 | 円/m |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                     |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-27号      | 地中配線撤去<br>(管内)(不使用) | CPEV-S 0.65mm-3P    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 242.7 |
| 名称         |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 242.7 | 242.7 |     |       |
| 計          |                     |                     |    |    |       | 242.7 |     |       |
| 単価         |                     |                     |    |    |       | 242.7 | 円/m |       |
|            |                     |                     |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-28号      | 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,056 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 1,056 | 1,056 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 1,056 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 1,056 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-29号      | 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 580.4 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 580.4 | 580.4 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 580.4 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 580.4 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|            |                     |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-30号      | 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 580.4 |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)             |    |    |       |       |        |                   |       |
|            |                     |                                 | m  | 1  | 580.4 | 580.4 |        |                   |       |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 580.4 |        |                   |       |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 580.4 | 円/m    |                   |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |        |                   |       |

|            |                     |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|------------|---------------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                     |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|            |                     |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-31号      | 屋外配線撤去<br>(管内)(不使用) | CPEV-S 0.65mm-3P    | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 242.7 |
| 名称         |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用) |    |    |       |       |        |                   |       |
|            |                     |                     | m  | 1  | 242.7 | 242.7 |        |                   |       |
| 計          |                     |                     |    |    |       | 242.7 |        |                   |       |
| 単価         |                     |                     |    |    |       | 242.7 | 円/m    |                   |       |
|            |                     |                     |    |    |       |       |        |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-32号      | 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR22mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,267 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 露出配線 40mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 1,267 | 1,267 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 1,267 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 1,267 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------------------|--------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-33号      | 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR14mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 928.7 |
| 名称         |                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)            | m  | 1  | 928.7 | 928.7 |     |       |
| 計          |                     |                                |    |    |       | 928.7 |     |       |
| 単価         |                     |                                |    |    |       | 928.7 | 円/m |       |
|            |                     |                                |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|            |                     |                               |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|------------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                     |                               |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|            |                     |                               |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-34号      | 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR8mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 928.7 |
| 名称         |                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)           |    |    |       |       |        |                   |       |
|            |                     |                               | m  | 1  | 928.7 | 928.7 |        |                   |       |
| 計          |                     |                               |    |    |       | 928.7 |        |                   |       |
| 単価         |                     |                               |    |    |       | 928.7 | 円/m    |                   |       |
|            |                     |                               |    |    |       |       |        |                   |       |

|            |                     |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-35号      | 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR5.5mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 928.7 |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)             |    |    |       |       |        |                   |       |
|            |                     |                                 | m  | 1  | 928.7 | 928.7 |        |                   |       |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 928.7 |        |                   |       |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 928.7 | 円/m    |                   |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |        |                   |       |

# 1次単価表

|            |                     |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|------------|---------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-36号      | 屋外配線撤去<br>(露出)(不使用) | VVR複合ケーブル VVR3.5mm2-3C+IV3.5mm2 | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 928.7 |
| 名称         |                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                     | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)             |    |    |       |       |        |                   |       |
|            |                     |                                 | m  | 1  | 928.7 | 928.7 |        |                   |       |
| 計          |                     |                                 |    |    |       | 928.7 |        |                   |       |
| 単価         |                     |                                 |    |    |       | 928.7 | 円/m    |                   |       |
|            |                     |                                 |    |    |       |       |        |                   |       |

|       |                     |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |       |
|-------|---------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|       |                     |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |       |
|       |                     |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-37号 | 屋外配管撤去<br>(露出)(不使用) | G22                                    | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 620.5 |
| 名称    |                     | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| 電線管敷設 |                     | 厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め<br>2m以上 補正あり |    |    |       |       |        |                   |       |
|       |                     |  | m  | 1  | 620.5 | 620.5 |        |                   |       |
| 計     |                     |  |    |    |       | 620.5 |        |                   |       |
| 単価    |                     |  |    |    |       | 620.5 | 円/m    |                   |       |
|       |                     |  |    |    |       |       |        |                   |       |

# 1次単価表

|          |                   |                           |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|-------------------|---------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|          |                   |                           |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |                   |                           |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-38号    | プルボックス撤去<br>(不使用) | 550×550×350               | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価     |                   |
|          |                   |                           |    |    |       | 1     |        | 7,661             |
| 名称       |                   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| プルボックス設置 |                   | 各種 撤去(不使用) 55cm 55cm 35cm |    |    |       |       |        |                   |
|          |                   |                           | 個  | 1  | 7,661 | 7,661 |        |                   |
|          | 計                 |                           |    |    |       | 7,661 |        |                   |
|          | 単価                |                           |    |    |       | 7,661 | 円/個    |                   |
|          |                   |                           |    |    |       |       |        |                   |

|        |                   |                         |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|--------|-------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|        |                   |                         |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|        |                   |                         |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-39号  | 配線支持金具撤去<br>(不使用) | ダクター30×40               | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価     |                   |
|        |                   |                         |    |    |       | 1     |        | 1,583             |
| 名称     |                   | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| ダクター取付 |                   | ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用) |    |    |       |       |        |                   |
|        |                   |                         | 個  | 1  | 1,583 | 1,583 |        |                   |
|        | 計                 |                         |    |    |       | 1,583 |        |                   |
|        | 単価                |                         |    |    |       | 1,583 | 円/個    |                   |
|        |                   |                         |    |    |       |       |        |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一40号 | 交通誘導警備員  | 交通誘導警備員A 57人<br>342人 | 交通誘導警備員B | 単位 | 式   | 数量     | 1         | 単価  | 4,874,000 |
|-------|----------|----------------------|----------|----|-----|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称    |          | 規格                   |          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |           |
|       | 交通誘導警備員A |                      |          | 人日 | 57  | 14,280 | 813,960   |     |           |
|       | 交通誘導警備員B |                      |          | 人日 | 342 | 11,870 | 4,059,540 |     |           |
|       | 計        |                      |          |    |     |        | 4,873,500 |     |           |
|       | 単価       |                      |          |    |     |        | 4,874,000 | 円/式 |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |
|       |          |                      |          |    |     |        |           |     |           |

## 参考資料（1）

|       |          |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---|
|       | 機器単体費（台） | 738000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>738,000                           |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 738,000 | 738,000                    |   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 738,000                    |   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 738,000                    | 円/台                                     |
|       |          |                          |    |    |         |                            |   |

|          |                   |        |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|--------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | 自動点滅器取付（トンネル用制御部） | 制御部 新設 | 単位 | 組   | 数量     | 1                          | 単価<br>25,330                            |
| 名称       |                   | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |        | 人  | 1.2 | 21,105 | 25,326                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |        | 式  | 1   |        | 4                          |   |
| 計        |                   |        |    |     |        | 25,330                     |   |
| 単価       |                   |        |    |     |        | 25,330                     | 円/組                                     |
|          |                   |        |    |     |        |                            |   |

# 参考資料（1）

|          |                   |        |    |     |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|-------------------|--------|----|-----|--------|--------|-------------------|
|          |                   |        |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |                   |        |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | 自動点滅器取付（トンネル用受光部） | 受光部 新設 | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価                |
|          | 名称                | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工       |                   |        | 人  | 0.5 | 21,105 | 10,552 |                   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |        | 式  | 1   |        | 8      |                   |
| 計        |                   |        |    |     |        | 10,560 |                   |
| 単価       |                   |        |    |     |        | 10,560 | 円/台               |

|          |        |                        |    |      |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|--------|------------------------|----|------|--------|--------|-------------------|
|          |        |                        |    |      |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |        |                        |    |      |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | 配線器具取付 | 露出タンブラスイッチ3W・4W 10A 新設 | 単位 | 個    | 数量     | 1      | 単価                |
|          | 名称     | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工       |        |                        | 人  | 0.12 | 21,105 | 2,532  |                   |
| 諸雑費（まるめ） |        |                        | 式  | 1    |        | 0      |                   |
| 計        |        |                        |    |      |        | 2,532  |                   |
| 単価       |        |                        |    |      |        | 2,532  | 円/個               |

# 参考資料（1）

|          |        |    |     |        |       | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|--------|----|-----|--------|-------|--------|-------------------|
|          |        |    |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |        |    |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 配線器具取付   | 変流器 新設 | 単位 | 個   | 数量     |       | 1      | 単価                |
| 名称       | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 2,110  |                   |
| 電工       |        | 人  | 0.1 | 21,105 | 2,110 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |        | 式  | 1   |        | 0     |        |                   |
| 計        |        |    |     |        | 2,110 |        |                   |
| 単価       |        |    |     |        | 2,110 | 円/個    |                   |

|            |                 |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|-----------------|----|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|            |                 |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                 |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| トンネル照明器具取付 | LED灯アパ製 新設 壁面方式 | 単位 | 台   | 数量     |        | 1      | 単価                |
| 名称         | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 10,560 |                   |
| 電工         |                 | 人  | 0.5 | 21,105 | 10,552 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ）   |                 | 式  | 1   |        | 8      |        |                   |
| 計          |                 |    |     |        | 10,560 |        |                   |
| 単価         |                 |    |     |        | 10,560 | 円/台    |                   |

# 参考資料 (1)

|                                  |                                      |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------------------------------|--------------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                  |                                      |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|                                  |                                      |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称                               | 規格                                   | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| モ-ルト°分岐(分岐ケーブル含む) CV5.5mm2-3C×2+ | CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C | 組  |    | 1  | 12,000 | 12,000 | 12,150            |
| モ-ルト°分岐材 CV3.5mm2-3C×2           | CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C~分岐CV2mm-3C  | 組  |    | 1  | 12,000 | 12,000 |                   |
| CVケーブル                           | 600V CV2mm2-3C                       | 本  |    | 1  | 150    | 150    |                   |
| 計                                |                                      |    |    |    |        | 12,150 |                   |
| 単価                               |                                      |    |    |    |        | 12,150 | 円/箇所              |

|                   |                                      |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|-------------------|--------------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|                   |                                      |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|                   |                                      |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称                | 規格                                   | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| モ-ルト°分岐(分岐ケーブル含む) | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C | 組  |    | 1  | 10,100 | 10,100 | 10,250            |
| モ-ルト°分岐材          | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C~分岐CV2mm-3C  | 組  |    | 1  | 10,100 | 10,100 |                   |
| CVケーブル            | 600V CV2mm2-3C                       | 本  |    | 1  | 150    | 150    |                   |
| 計                 |                                      |    |    |    |        | 10,250 |                   |
| 単価                |                                      |    |    |    |        | 10,250 | 円/箇所              |

# 参考資料 (1)

|                                      |                                      |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|--------------------------------------|--------------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|                                      |                                      |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|                                      |                                      |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称                                   | 規格                                   | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| モ-ルト°分岐(分岐ケーブル含む) CV5.5mm2-3C×2+     | CV3.5mm2-3C×2+CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C | 組  |    | 1  | 12,000 | 12,000 |                   |
| モ-ルト°分岐材 CV5.5mm2-3C×2+CV3.5mm2-3C×2 | +CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C              | 組  |    | 1  | 12,000 | 12,000 |                   |
| CVケーブル                               | 600V CV2mm2-3C                       | 本  |    | 1  | 150    | 150    |                   |
| 計                                    |                                      |    |    |    |        | 12,150 |                   |
| 単価                                   |                                      |    |    |    |        | 12,150 | 円/箇所              |

|   |                                      |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|---|--------------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|   |                                      |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|   |                                      |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 名称  | 規格                                   | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| モ-ルト°分岐(分岐ケーブル含む)                             | CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C | 組  |    | 1  | 10,100 | 10,100 |                   |
| モ-ルト°分岐材 CV5.5mm2-3C×3+CV22mm2-1C~分岐CV2mm2-3C |                                      | 組  |    | 1  | 10,100 | 10,100 |                   |
| CVケーブル  | 600V CV2mm2-3C                       | 本  |    | 1  | 150    | 150    |                   |
| 計   |                                      |    |    |    |        | 10,250 |                   |
| 単価  |                                      |    |    |    |        | 10,250 | 円/箇所              |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称         | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|------------|--------------------------------|----|-----|--------|--------|--------|
| トンネル照明器具取付 | 高压ナトリウム灯フリス型70~360W 新設<br>壁面方式 | 台  | 数量  |        | 1      | 16,420 |
| 計          |                                |    |     |        | 16,420 |        |
| 単価         |                                |    |     |        | 16,420 | 円/台    |
| 電気         |                                | 人  | 0.3 | 21,105 | 6,331  |        |
| 普通作業員      |                                | 人  | 0.5 | 20,160 | 10,080 |        |
| 諸雑費 (まるめ)  |                                | 式  | 1   |        | 9      |        |

## 参考資料（1）

|          |       |                                  |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------|----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | 電線管敷設 | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正あり | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>1,241                             |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |       |                                  | 人  | 5.88 | 21,105 | 124,097                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1    |        | 3                          |   |
| 計        |       |                                  |    |      |        | 124,100                    |   |
| 単価       |       |                                  |    |      |        | 1,241                      | 円/m                                     |

|             |          |            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|-------------|----------|------------|----|----|-----|----------------------------|---|
|             | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 22 15% | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価<br>361                               |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 2      | m  | 1  | 314 | 314                        |   |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |     | 47                         |   |
| 計           |          |            |    |    |     | 361                        |   |
| 単価          |          |            |    |    |     | 361                        | 円/m                                     |

# 参考資料（1）

|          |                      |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|----------------------|----|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|          |                      |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |                      |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| プルボックス設置 | 各種 新設 60cm 60cm 40cm | 単位 | 個   | 数量     |        | 1      | 単価                |
| 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 電工       |                      | 人  | 0.8 | 21,105 | 16,884 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |                      | 式  | 1   |        | 6      |        |                   |
| 計        |                      |    |     |        | 16,890 |        |                   |
| 単価       |                      |    |     |        | 16,890 | 円/個    |                   |

|            |                |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|            |                |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     |         | 100    | 単価                |
| 名称         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工         |                | 人  | 10 | 21,105 | 211,050 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ）   |                | 式  | 1  |        | 50      |        |                   |
| 計          |                |    |    |        | 211,100 |        |                   |
| 単価         |                |    |    |        | 2,111   | 円/m    |                   |

# 参考資料 (1)

|            |                |    |     |        |         | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|----------------|----|-----|--------|---------|--------|-------------------|
|            |                |    |     |        |         | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                |    |     |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |         | 単価     |                   |
|            |                |    |     |        | 100     |        | 1,161             |
| 名称         | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工         |                | 人  | 5.5 | 21,105 | 116,077 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ)  |                | 式  | 1   |        | 23      |        |                   |
| 計          |                |    |     |        | 116,100 |        |                   |
| 単価         |                |    |     |        | 1,161   | 円/m    |                   |

|            |                |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|------------|----------------|----|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|            |                |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|            |                |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |        | 単価     |                   |
|            |                |    |     |        | 100    |        | 485.5             |
| 名称         | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 電工         |                | 人  | 2.3 | 21,105 | 48,541 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ)  |                | 式  | 1   |        | 9      |        |                   |
| 計          |                |    |     |        | 48,550 |        |                   |
| 単価         |                |    |     |        | 485.5  | 円/m    |                   |

## 参考資料（1）

|          |                   |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価<br>2,744                             |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                     | 人  | 13 | 21,105 | 274,365                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1  |        | 35                         |   |
| 計        |                   |                     |    |    |        | 274,400                    |   |
| 単価       |                   |                     |    |    |        | 2,744                      | 円/m                                     |

|          |                   |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>1,499                             |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                     | 人  | 7.1 | 21,105 | 149,845                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1   |        | 55                         |   |
| 計        |                   |                     |    |     |        | 149,900                    |   |
| 単価       |                   |                     |    |     |        | 1,499                      | 円/m                                     |

## 参考資料（１）

|          |              |              |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|--------------|--------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | 低圧電力ケーブル接続処理 | 8mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所  | 数量     | 1                          | 単価<br>4,221                             |
| 名称       |              | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |              |              | 人  | 0.2 | 21,105 | 4,221                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |              |              | 式  | 1   |        | 0                          |   |
| 計        |              |              |    |     |        | 4,221                      |   |
| 単価       |              |              |    |     |        | 4,221                      | 円／箇所                                    |

|                  |     |                   |    |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|------------------|-----|-------------------|----|-----|----|----------------------------|---|
|                  | 分岐線 | CVV2mm2-3C L=1.5m | 単位 | 本   | 数量 | 1                          | 単価<br>138                               |
| 名称               |     | 規格                | 単位 | 数量  | 単価 | 金額                         | 摘要                                      |
| CVVケーブル（制御用絶縁電線） |     | CVV 2.0 mm2 3心    | m  | 1.5 | 92 | 138                        |   |
| 計                |     |                   |    |     |    | 138                        |   |
| 単価               |     |                   |    |     |    | 138                        | 円／本                                     |

# 参考資料（1）

|          |                     |                |    |      |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|---------------------|----------------|----|------|--------|--------|-------------------|
|          |                     |                |    |      |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |                     |                |    |      |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | L C X敷設（アンカーボルト孔あけ） | アンカーボルト孔あけLCX用 | 単位 | 箇所   | 数量     | 10     | 単価                |
|          |                     |                |    |      |        |        | 443.2             |
| 名称       |                     | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工       |                     |                | 人  | 0.21 | 21,105 | 4,432  |                   |
| 諸雑費（まるめ） |                     |                | 式  | 1    |        | 0      |                   |
| 計        |                     |                |    |      |        | 4,432  |                   |
| 単価       |                     |                |    |      |        | 443.2  | 円/箇所              |

|          |             |           |    |     |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|----------|-------------|-----------|----|-----|--------|--------|-------------------|
|          |             |           |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|          |             |           |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|          | L C X敷設（金具） | 中間吊り金具 新設 | 単位 | 個   | 数量     | 10     | 単価                |
|          |             |           |    |     |        |        | 1,056             |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工       |             |           | 人  | 0.5 | 21,105 | 10,552 |                   |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1   |        | 8      |                   |
| 計        |             |           |    |     |        | 10,560 |                   |
| 単価       |             |           |    |     |        | 1,056  | 円/個               |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          | トンネル照明器具取付 | 低圧ナリウム灯 35W 撤去(不使用) 壁面方式 | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 5,134 |
|----------|------------|--------------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
|          | 名称         | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |            |                          | 人  | 0.1  | 21,105 | 2,110 |     |       |
| 普通作業員    |            |                          | 人  | 0.15 | 20,160 | 3,024 |     |       |
| 諸雑費(まるめ) |            |                          | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |            |                          |    |      |        | 5,134 |     |       |
| 単価       |            |                          |    |      |        | 5,134 | 円/台 |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |
|          |            |                          |    |      |        |       |     |       |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| トンネル照明器具取付 | 高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用)<br>壁面方式 | 単位 | 台    | 数量     | 単価    | 金額  | 単価 | 8,205 |
|------------|----------------------------------|----|------|--------|-------|-----|----|-------|
| 名称         | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |    |       |
| 電工         |                                  | 人  | 0.15 | 21,105 | 3,165 |     |    |       |
| 普通作業員      |                                  | 人  | 0.25 | 20,160 | 5,040 |     |    |       |
| 諸雑費（まるめ）   |                                  | 式  | 1    |        | 0     |     |    |       |
| 計          |                                  |    |      |        | 8,205 |     |    |       |
| 単価         |                                  |    |      |        | 8,205 | 円／台 |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |
|            |                                  |    |      |        |       |     |    |       |

## 参考資料（1）

|          |                   |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|-------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | 自動点滅器取付（トンネル用受光部） | 受光部 撤去(不使用) | 単位 | 台    | 数量     | 1                          | 単価<br>5,276                             |
| 名称       |                   | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |             | 人  | 0.25 | 21,105 | 5,276                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |             | 式  | 1    |        | 0                          |   |
| 計        |                   |             |    |      |        | 5,276                      |   |
| 単価       |                   |             |    |      |        | 5,276                      | 円/台                                     |

|          |                   |             |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|-------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
|          | 自動点滅器取付（トンネル用制御部） | 制御部 撤去(不使用) | 単位 | 組   | 数量     | 1                          | 単価<br>12,670                            |
| 名称       |                   | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |             | 人  | 0.6 | 21,105 | 12,663                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |             | 式  | 1   |        | 7                          |   |
| 計        |                   |             |    |     |        | 12,670                     |   |
| 単価       |                   |             |    |     |        | 12,670                     | 円/組                                     |

# 参考資料（1）

|          |        |                                |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|--------|--------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | 配線器具取付 | 露出タンブラスイッチ3W・4W 10A<br>撤去(不使用) | 単位 | 個    | 数量     | 1                          | 単価<br>1,266                             |
|          | 名称     | 規格                             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |        |                                | 人  | 0.06 | 21,105 | 1,266                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |        |                                | 式  | 1    |        | 0                          |   |
| 計        |        |                                |    |      |        | 1,266                      |   |
| 単価       |        |                                |    |      |        | 1,266                      | 円/個                                     |

|          |            |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価<br>1,056                             |
|          | 名称         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |            |                     | 人  | 5  | 21,105 | 105,525                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |        | 75                         |   |
| 計        |            |                     |    |    |        | 105,600                    |   |
| 単価       |            |                     |    |    |        | 1,056                      | 円/m                                     |

## 参考資料（1）

|          |            |                     |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|------------|---------------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>580.4                             |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |            |                     | 人  | 2.75 | 21,105 | 58,038                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1    |        | 2                          |   |
| 計        |            |                     |    |      |        | 58,040                     |   |
| 単価       |            |                     |    |      |        | 580.4                      | 円/m                                     |

|          |            |                     |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|------------|---------------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>242.7                             |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |            |                     | 人  | 1.15 | 21,105 | 24,270                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1    |        | 0                          |   |
| 計        |            |                     |    |      |        | 24,270                     |   |
| 単価       |            |                     |    |      |        | 242.7                      | 円/m                                     |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| ケーブル及び電線配線 | 露出配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量     | 単価      | 金額  | 単価 | 1,267 |
|------------|---------------------|----|----|--------|---------|-----|----|-------|
| 名称         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |    |       |
| 電工         |                     | 人  | 6  | 21,105 | 126,630 |     |    |       |
| 諸雑費(まるめ)   |                     | 式  | 1  |        | 70      |     |    |       |
| 計          |                     |    |    |        | 126,700 |     |    |       |
| 単価         |                     |    |    |        | 1,267   | 円/m |    |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| ケーブル及び電線配線 | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m   | 数量     | 単価     | 金額  | 単価 | 928.7 |
|------------|---------------------|----|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称         | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| 電工         |                     | 人  | 4.4 | 21,105 | 92,862 |     |    |       |
| 諸雑費(まるめ)   |                     | 式  | 1   |        | 8      |     |    |       |
| 計          |                     |    |     |        | 92,870 |     |    |       |
| 単価         |                     |    |     |        | 928.7  | 円/m |    |       |

## 参考資料（1）

|          |       |                                       |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------|---------------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---|
|          | 電線管敷設 | 厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め<br>2m以上 補正あり | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>620.5                             |
| 名称       |       | 規格                                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |       |                                       | 人  | 2.94 | 21,105 | 62,048                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                       | 式  | 1    |        | 2                          |   |
| 計        |       |                                       |    |      |        | 62,050                     |   |
| 単価       |       |                                       |    |      |        | 620.5                      | 円/m                                     |

|          |          |                           |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.07<br>2020.07<br>1.000-00000002000 |
|----------|----------|---------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---|
|          | ブルボックス設置 | 各種 撤去(不使用) 55cm 55cm 35cm | 単位 | 個     | 数量     | 1                          | 単価<br>7,661                             |
| 名称       |          | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |          |                           | 人  | 0.363 | 21,105 | 7,661                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |          |                           | 式  | 1     |        | 0                          |   |
| 計        |          |                           |    |       |        | 7,661                      |   |
| 単価       |          |                           |    |       |        | 7,661                      | 円/個                                     |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称       | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要    |
|----------|-------------------------|----|------|--------|--------|-------|
| ダクター取付   | ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用) | 個  | 10   |        |        | 1,583 |
| 電工       |                         | 人  | 0.75 | 21,105 | 15,828 |       |
| 諸雑費(まるめ) |                         | 式  | 1    |        | 2      |       |
| 計        |                         |    |      |        | 15,830 |       |
| 単価       |                         |    |      |        | 1,583  | 円/個   |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称            | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
|---------------|---------|----|----|-------|-------|-------|
| 輸送費(電気)       | 1600円/台 | 台  | 1  |       |       | 1,600 |
| 貨物自動車運送料金(電気) |         | 台  | 1  | 1,600 | 1,600 |       |
| 計             |         |    |    |       | 1,600 |       |
| 単価            |         |    |    |       | 1,600 | 円/台   |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  | 足場工                  | 単管足場   | 単位 | 掛m2 | 数量     | 100     | 単価    |
|--|----------------------|--------|----|-----|--------|---------|-------|
|  | 名称                   | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要    |
|  | 土木一般世話役              |        | 人  | 1.7 | 23,520 | 39,984  |       |
|  | とび工                  |        | 人  | 6.3 | 24,885 | 156,775 |       |
|  | 普通作業員                |        | 人  | 1.6 | 20,160 | 32,256  |       |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |       |
|  | 諸雑費 (まるめ)            |        | 式  | 1   |        | 5       |       |
|  | 計                    |        |    |     |        | 262,300 |       |
|  | 単価                   |        |    |     |        | 2,623   | 円/掛m2 |
|  |                      |        |    |     |        |         |       |
|  |                      |        |    |     |        |         |       |
|  |                      |        |    |     |        |         |       |
|  |                      |        |    |     |        |         |       |

# 参考資料 (1)

|           |           |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|           |           |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|           |           |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|           | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日     | 数量     |        | 単価                |
|           |           |    |    |        | 1      |        | 14,280            |
| 名称        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 交通誘導警備員 A |           | 人  | 1  | 14,280 | 14,280 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ) |           | 式  | 1  |        | 0      |        |                   |
| 計         |           |    |    |        | 14,280 |        |                   |
| 単価        |           |    |    |        | 14,280 | 円/人日   |                   |

|           |           |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2020.07           |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|           |           |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|           |           |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|           | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日     | 数量     |        | 単価                |
|           |           |    |    |        | 1      |        | 11,870            |
| 名称        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 交通誘導警備員 B |           | 人  | 1  | 11,865 | 11,865 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ) |           | 式  | 1  |        | 5      |        |                   |
| 計         |           |    |    |        | 11,870 |        |                   |
| 単価        |           |    |    |        | 11,870 | 円/人日   |                   |

## 参考資料 (2)

|                       |        |                 |    |     |     |     | 単価使用年月 | 2020.07           |
|-----------------------|--------|-----------------|----|-----|-----|-----|--------|-------------------|
|                       |        |                 |    |     |     |     | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|                       |        |                 |    |     |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                       | CVケーブル | 600V CV2mm2-3C  | 単位 | 本   | 数量  |     | 単価     |                   |
|                       |        |                 |    |     | 1   |     |        | 150               |
| 名称                    |        | 規格              | 単位 | 数量  | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |        | 600V CV 2mm2 3心 |    |     |     |     |        |                   |
|                       |        |                 | m  | 1.5 | 100 | 150 |        |                   |
|                       | 計      |                 |    |     |     | 150 |        |                   |
|                       | 単価     |                 |    |     |     | 150 | 円/本    |                   |
|                       |        |                 |    |     |     |     |        |                   |

|                    |                   |                |    |    |      |    | 単価使用年月 | 2020.07           |
|--------------------|-------------------|----------------|----|----|------|----|--------|-------------------|
|                    |                   |                |    |    |      |    | 歩掛使用年月 | 2020.07           |
|                    |                   |                |    |    |      |    | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
|                    | CVVケーブル (制御用絶縁電線) | CVV 2.0 mm2 3心 | 単位 | m  | 数量   |    | 単価     |                   |
|                    |                   |                |    |    | 1    |    |        | 92                |
| 名称                 |                   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要     |                   |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |                   | CVV 2.0mm2 3心  |    |    |      |    |        |                   |
|                    |                   |                | m  | 1  | 92.1 | 92 |        |                   |
|                    | 計                 |                |    |    |      | 92 |        |                   |
|                    | 単価                |                |    |    |      | 92 | 円/m    |                   |
|                    |                   |                |    |    |      |    |        |                   |

# 参考資料 (3)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2020.07           |
| 歩掛使用年月 | 2020.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                    | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |
|-----------------------|---------------------------------|----|----|-----|-----|-----|
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) | 600V CV 2mm <sup>2</sup> 3心     | m  | 1  | 100 | 100 |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル  | 600V (CV) 2.0mm <sup>2</sup> 3心 | m  | 1  | 100 | 100 |     |
| 計                     |                                 |    |    |     | 100 |     |
| 単価                    |                                 |    |    |     | 100 | 円/m |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |
|                       |                                 |    |    |     |     |     |